DISEÑOS Y CONSTRUCCIÓN DE CANCHA POLIFUNCIONAL EN EL
CENTRO POBLADO DE YARIMA EN EL MUNICIPIO DE SAN VICENTE
DEL CHUCURÍ,

PLAZO
ONCE (11) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO, que se
contabilizará a partir de la suscripción del acta de inicio o emisión de la
orden de inicio del contrato.

VALOR

CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS
OCHENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS
($442.782.340,00) M/CTE., Incluido IVA, todos los costos, gastos,
impuestos y demás contribuciones de orden nacional y local en que deba
incurrir el contratista para la ejecución del objeto contractual y honorarios.

TIPO DE CONTRATO INTERVENTORÍA

MODALIDAD PRECIO GLOBAL FIJO SIN FÓRMULA DE AJUSTE.

[...]

conformado por i) GERMAN ADOLFO PERDOMO PACHÓN, identificado con cédula de ciudadanía No.
80.418.195, con un porcentaje de participación del 50%, y por ii) LUIS FRANCISCO ESPAÑA RAMÍREZ,
identificado con cédula de ciudadanía No. 93.398.180, con un porcentaje de participación del 50%; por el
valor de CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL
TRESCIENTOS CUARENTA PESOS ($442.782.340,00) M/CTE., Incluido IVA, todos los costos, gastos,
impuestos y demás contribuciones de orden nacional y local en que deba incurrir el contratista para la
ejecución del objeto contractual y honorarios. e instruyó al PATRIMONIO AUTÓNOMO MATRIZ DE
ASISTENCIA TÉCNICA FINDETER, ADMINISTRADO POR BBVA ASSET MANAGEMENT S.A.